
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/167/2016 Rady Gminy Babice z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Babice. 

Na podstawie art. 10 a pkt 1 i 10b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art.12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/167/2016 Rady Gminy Babice z dnia 30 września 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Babice zmienionej uchwałą nr XXX/223/2020 Rady 
Gminy Babice dnia 25 listopada 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 2 skreśla się pkt  5, 

b) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
29 września 1994r.o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)”, 

c) w Statucie Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Babicach będącym załącznikiem do Uchwały 
nr XXIV/167/2016 Rady Gminy Babice z dnia 30 września 2016 r.: 

- § 1 ust.1-5 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.). 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.). 

3. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.). 

4. Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.). 

5. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530)”., 

- w § 2  w ust. 4  oraz w § 5 w ust. 1  skreśla się słowo: „gimnazja”, 

- w § 5 w ust. 3 w pkt 1) lit. j). słowo „ Pracowniczej” zamienia się na „Międzyzakładowej”, 

- w § 5 w ust. 3 w pkt 5) dodaje się  lit. r) o brzmieniu: „realizacja zadań wynikających ze współpracy 
z podmiotami oświatowymi (szkoły, przedszkola, inne) działającymi na terenie Gminy Babice, dla 
których organem prowadzącym nie jest Gmina Babice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4376



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4376


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. c
	zm. ust. 1 w § 1 lit. c tir. 1 (2)
	zm. ust. 2 w § 1 lit. c tir. 1 (3)
	zm. ust. 3 w § 1 lit. c tir. 1 (4)
	zm. ust. 4 w § 1 lit. c tir. 1 (5)
	zm. ust. 5 w § 1 lit. c tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 lit. c
	tir. 3 (8) w § 1 lit. c
	tir. 4 (9) w § 1 lit. c


	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T14:15:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




